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To: (10)(2e) | (10)(2e) @rivm.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Wei 9:06:04 AM

Subject: RE: Nog een vraag voor a.s. donderdag in het Covid overleg
Received: Wed 9/2/2020 9:06:05 AM

Het is voldoende om er mee te starten.

unctioneel beheer
T +31 30EED)]
M +31 &- D)
(10)(2e) arivm.nl

(10)(2e)

From: (10)(2e) @rivm.nl>
Sent: woensdag 2 september 2020 10:53
To @ rivm.nl>
Subject: RE: Nog een vraag voor a.s. donderdag in het Covid overleg

Ha E)ES)

Is het voldoende om met dit punt te starten, of moeten we proberen een ander tijdsslot voor dit overleg te
plannen?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

(10)(2e)

Sent: woensdag 2 september 2020 10:51

To: IS T o ivr.ol>

Subject: FW: Nog een vraag voor a.s. donderdag in het Covid overleg
[gle10 (10)(2¢)
Als weom een toelichting willen vragen dan kan hij van 11 tot 11:30.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

28 creetion.com>

Sent: dinsdag 1 september 2020 13:06



Subject: Re: Nog een vraag voor a.s. donderdag in het Covid overleg

ok. Mocht het nodig zijn dat ik inbel: ik heb een afspraak van 11:45 - 13:30, dus zou dan het liefst tussen 11:00 en 11:30 zijn.
On Tue, Sep 1, 2020 at 11:28 AM [JIEEIESIN < BEEE M@ rivm.ni> wrote:

Hi ﬁ

Ik heb de info gedeeld met
Het overleg is van 11:00 tot 12:30

Ik denk dat een toelichting wel handig is, maar ik laat het even aa over.

Met vriendelijke groet,

CIO Functioneel beheer

(10)(2e) (OEEM @ rivim.nl>; (10)(2e) ¥ (0Re)  [cHNMOENS (10)(e)

SOFON @ minbzk.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Nog een vraag voor a.s. donderdag in het Covid overleg

Allen,
Gisteren kort de aanpassingen metoorgenomen. Daaruit kwam nog een aandachtspunt naar voren mbt de eventuele
(landelijke ?) regio die voor Covid gebruikt gaat worden.

Niet alleen heeft dit impact op autorisatie (daar is een workaround voor door twee gebruikers en ipads te gebruiken indien er
gecombineerde ritten gaan plaatsvinden) maar ook op de werkwijze van de app afhankelijk van de manier waarop men dit wil

gaan toepassen.

Op dit moment heeft een regio 1 magazijn. Indien een landelijk regio zal worden gebruikt met meerdere magazijnen (of sowieso
wanneer men een regio wil gaan gebruiken met meerdere magazijnen) dan heeft dat een impact op de app.

Vanuit de app heeft het de voorkeur 1 magazijn per regio te blijven hanteren (ik heb het vermoeden dat dit sowieso ook voor
Covid beter zou zijn maar is ook afhankelijk van de fysieke mogelijkheden (locaties, beveiliging etc)

Kunnen jullie dit donderdag ook bespreken ?

nb: indien nodig kunnen jullie mij ook tijdens het overleg donderdag bellen zodat ik nog nadere uitleg kan geven aan alle
aanwezigen

Senior SAP Project Manager

E m@creeﬁon_com | M +31 (0) 6 IS A Oude Vest 9. Breda | W www.creetion.com

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the
electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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